UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SGDĐT-CTrTT&CTHSSV         Lâm Đồng, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v triển khai đăng ký tham dự thử

thách “S-Race School online 2025”

Kính gửi:

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Các trường THPT ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “S-Race School

online 2025”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện như

sau:

1. Tuyên truyền về thử thách “S-Race School online 2025” đến cán bộ quản

lý, công chức, viên chức, người lao động, học sinh trong cơ quan, đơn vị.

2. Vận động cán bộ quản lý, công chức, viên chức, người lao động và học

sinh của đơn vị tham gia thử thách “S-Race School online 2025” theo Thể lệ “S-

Race School online 2025” gửi kèm theo Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV ngày

26/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, CTrTT&CTHSSV(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

		Phạm Đăng Lâm
	2025-08-27T14:14:09+0700
	Signer's office
	Phạm Đăng Lâm
	Signing document

		2025-08-27T14:34:23+0700

		2025-08-27T14:36:27+0700

		2025-08-27T14:36:27+0700

		2025-08-27T14:36:27+0700